
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.09.2021 г. № 660 

 

Об антитеррористической комиссии Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», решением председателя 

антитеррористической комиссии в Волгоградской области Бочарова А.И. от 

29.11.2019 г. № 1 «Об организации деятельности антитеррористических 

комиссий муниципальных районов и городских округов Волгоградской 

области», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Создать антитеррористическую комиссию Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области (далее – 

антитеррористическая комиссия) и утвердить ее состав по должностям 

согласно приложению. 

2. Председателю антитеррористической комиссии: 

решением антитеррористической комиссии утвердить персональный 

состав антитеррористической комиссии в соответствии с пунктом 1 

настоящего постановления; 

в дальнейшем руководствоваться в деятельности антитеррористической 

комиссии Положением об антитеррористической комиссии муниципального 

района (городского округа) Волгоградской области и Регламентом 

антитеррористической комиссии муниципального района (городского 

округа) Волгоградской области, утвержденными решением председателя 

антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 29.11.2019 г. № 

1 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий 

муниципальных районов и городских округов Волгоградской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                         С.А. Понкратов 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

от 01.09. 2021 г. № 660 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области по должностям 

 

1. Глава Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, председатель комиссии. 

2. Начальник отделения в г. Котельниково УФСБ России по 

Волгоградской области, заместитель председателя комиссии (по 

согласованию). 

3. Первый заместитель главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, заместитель председателя комиссии. 

4. Специалист 1-й категории отдела по делам ГО и ЧС и 

жизнеобеспечению населения администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии. 

5. Председатель Котельниковского районного Совета народных 

депутатов Волгоградской области, член комиссии (по согласованию). 

6. Начальник отдела МВД России по Котельниковскому району 

Волгоградской области, член комиссии (по согласованию). 

7. Начальник ФГКУ «4 отряда ФПС МЧС России по Волгоградской 

области», член комиссии (по согласованию). 

8. Начальник ОВО по Котельниковскому району – филиал ФГКУ «УВО 

ВНГ России по Волгоградской области, член комиссии (по согласованию). 

9. Заместитель главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, член комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 


